—1—

中国气象服务协会

中气协发〔2020〕22 号

中国气象服务协会关于 2020 年第一期
信用等级评价结果的公告

为落实国务院《社会信用体系建设规划纲要（2014-2020

年）》要求，培育气象服务领域单位的信用意识，协助加强气

象服务领域单位信用履行能力，中国气象服务协会（以下简称

“协会”）于2020年4月开始，依据国家有关政策规定和《中国

气象服务协会信用评价管理办法（试行）》开展了信用等级评

价工作。经过组织申报、专家评审、公示等环节，评价认定2020

年第一期信用等级为AAA级单位1家。现予以公告。

中国气象服务协会 2020 年第一期信用等级评价结果名单

序号 单位名称 等级

1 中国气象局公共气象服务中心 AAA

 —2—

（此页无正文）

2020 年 8 月 10 日

     中国气象服务协会

中国气象服务协会                       2020年 8月 10日印发